RESOLUÇÃO N.º 240, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2004.
Publicado no Diário da Assembléia n° 1402

Altera o símbolo dos cargos de provimento em
comissão.

A Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, nos termos do Regimento
Interno, aprova e eu sanciono a presente Resolução:

*Art. 1°. O símbolo do cargo de Diretor da Auditoria e Controle Interno passa
de DAS-10 para DAS-12.
*Art. 1°  com redação determinada pela Resolução nº 245, de 21/12/2005.

Art. 1º. O símbolo do cargo de Diretor da Auditoria Interna passa de DAS-7
para DAS-10.

Art. 2º. O símbolo dos cargos de Coordenador de Relações Públicas e
Cerimonial e de Coordenador do Serviço de Segurança do Legislativo passa de DAS-5
para DAS-7.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, produzindo
efeitos a partir de 1º de dezembro de 2004.

Palácio Deputado João D’Abreu, em Palmas, aos 21 dias do mês de dezembro
de 2004, 183º da Independência, 116º da República e 16º do Estado.

Deputado VICENTINHO ALVES
Presidente

Deputado LAUREZ MOREIRA                                Deputado PALMERI BEZERRA
  1º Secretário 2º Secretário

	Presidente